[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2023 № 557-п
О  заключении соглашения об определении долей жилого дома
На основании статьи 16 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 06.10.2023 №514-п «Об изменении вида жилого помещения», руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Администрация  Гаврилово - Посадского муниципального    района  п о с т а н о в л я е т:

1. Заключить соглашение об определении долей в жилом доме, расположенном по адресу: г. Гаврилов Посад, ул. Дзержинского, д.61.

       2. Управлению экономического развития Администрации Гаврилово-Посадского муниципального района (Карасева) внести необходимые изменения в реестр имущества, находящегося в муниципальной собственности Гаврилово-Посадского городского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                         В.Ю. Лаптев